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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:23287-2022: TEXT:PL:HTML

Polska-Krakéw: Produkty farmaceutyczne
2022/S 011-023287

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Adres pocztowy: ul. Kopernika 36
Miejscowosé: Krakow
Kod NUTS: PL213 Miasto Krakow
Kod pocztowy: 31-501
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Dziat Zaméwien Publicznych, ul. Kopernika 19, pok.
20A, 31-501 Krakow
E-mail: Isendo@su.krakow.pl
Tel.: +48 124247046
Faks: +48 124247120
Adresy internetowe:
Gloéwny adres: www.su.krakow.pl

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego

1.5) Gtéwny przedmiot dziatalno$ci
Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia
I1.1.1) Nazwa:
Dostawa produktéw leczniczych do Apteki Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie (DFP.271.86.2021.LS)
Numer referencyjny: DFP.271.86.2021.LS
I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
33600000 Produkty farmaceutyczne
11.1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy
I1.1.4)  Krotki opis:
Dostawa produktow leczniczych do Apteki Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.

11.1.6) Informacje o czesciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: tak
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11.1.7)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Catkowita warto$é zaméwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 202 545.00 PLN

Opis

Nazwa:

3

Czesénr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

33600000 Produkty farmaceutyczne
Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL213 Miasto Krakow

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
Szpital Uniwersytecki w Krakowie

Opis zamoéwienia:

1. wykreslona

2. Vaccinum febris typhoidis polysaccharidicum Szczepionka przeciw durowi brzusznemu, polisacharydowa
260 sztuk

3. wykreslona

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoéwien rzgdowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2021/S 169-441430

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

-1

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

Czesénr: 3
Nazwa:
3

Zamowienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
07/12/2021

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 3

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych czionkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 3

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Tramco Sp. z 0.0., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Ptochocin
Miejscowosé: Ptochocin

Kod NUTS: PL Polska

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 206 488.80 PLN
Catkowita korcowa wartos¢ umowy/czesci: 202 545.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Skiadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:
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V1.4.4)

V1.5)

1. Odwotanie przystuguje na:

a) niezgodna z przepisami ustawy czynno$¢ zamawiajgcego, podjeta w postepowaniu o udzielenie zaméwienia,
w tym na projektowane postanowienie umowy;

b) zaniechanie czynnosci w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia, do ktérej zamawiajgcy byt obowigzany na
podstawie ustawy;

¢) zaniechanie przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamdéwienia na podstawie ustawy, mimo ze
zamawiajacy byt do tego obowigzany.

2. Odwotanie wnosi sie w terminie:

a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynnosci zamawiajacego stanowigcej podstawe jego wniesienia,
jezeli informacja zostata przekazana przy uzyciu Srodkéw komunikacji elektronicznej,

b) 15 dni od dnia przekazania informaciji o czynnosci zamawiajacego stanowigcej podstawe jego wniesienia,
jezeli informacja zostata przekazana w sposéb inny niz okreslony w lit a.

3. Odwotanie wobec tresci ogtoszenia wszczynajacego postepowanie o udzielenie zamdwienia lub wobec tresci
dokumentéw zaméwienia wnosi sie w terminie 10 dni od dnia publikacji ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentow zamowienia na stronie internetowej.

4. Odwotanie w przypadkach innych niz okreslone w pkt 3 wnosi sie w terminie 10 dni od dnia, w ktérym
powzieto lub przy zachowaniu nalezytej starannosci mozna byto powzig¢ wiadomos$c¢ o okolicznosciach
stanowigcych podstawe jego wniesienia.

5. Jezeli zamawiajgcy mimo takiego obowigzku nie przestat wykonawcy zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszej oferty odwotanie wnosi sie nie pdzniej niz w terminie:

a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej ogtoszenia o udzieleniu zaméwienia;

b) 6 miesiecy od dnia zawarcia umowy, jezeli zamawiajgcy nie opublikowat w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej ogtoszenia o udzieleniu zamowienia.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Urzad Zamowien Publicznych Departament Odwotan
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
12/01/2022
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